PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 328/2015

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Junior Mochi– Presidente da Câmara dos Deputados,
Exmo. Sr.: Reinaldo Azambuja Governador do Estado e a Empresa Energisa, para que os mesmos
viabilizem a situação de falta de energia nos Assemtamentos Pró Verde e Agri Verde no Município de
Rio Verde de Mato GrossoMS . J U S T I F I C A T I V A A indicação é válida, devido as inúmeros
reclamações daqueles moradores pois eles necessitam de energia para dar uma vida melhor ao seus
filhos, desta forma Solicitamos o atendimento desta reivindicação com a máxima urgência. Sala das
Sessões, 04 de Agosto de 2015

 Sala das Sessões, 04 de Agosto de 2015

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795694